[image: image1.png]70
Nl
&
@,

4

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА КАЛАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
от 18 декабря 2020 года

№ 17

с. Чара
Об утверждении председателей постоянных комиссий Совета Каларского муниципального округа Забайкальского края

первого созыва
Руководствуясь структурой и регламентом Совета Каларского муниципального округа Забайкальского края, протоколами заседаний постоянных комиссий Совета Каларского муниципального округа Забайкальского края, Совет Каларского муниципального округа Забайкальского края Р Е Ш И Л:
2. Утвердить председателей постоянных комиссий Совета Каларского муниципального округа Забайкальского края первого созыва:
1) Нормативно – правовая комиссия – Климова С.О.;
2) Бюджетно – финансовая комиссия – Давыдов А.Н.;
3) Комиссия по экономическому развитию района – Глущенко С.В.;
4) Комиссия по социальным вопросам – Серов В.А.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
Председатель Совета

Каларского муниципального округа

Забайкальского края

Громов А.В.